
FIDAL

VALLECHIA-PIETRASANTA

F

c

10 Classifica Categoria Generale gara 1 Km.

Partenza Ore 10.18.58          1 

CG Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

1 247 MOHAMED MOHAMUD HODAN F 1976 E FIDAL G.S.IL FIORINO 0.16.51 03.35

2 128 POLITI NICOLA M 2003 AM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.16.55 0.00.04 03.36 19

3 149 BALDINI FEDERICA F 1998 E FIDAL CUS PISA 0.16.56 0.00.05 03.36 23

4 226 BERTAGNA MANUEL M 2002 AM FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.16.59 0.00.08 03.37 37

5 244 BARTELLONI FRANCO M 1965 C FIDAL STRACARRARA 0.17.01 0.00.10 03.37 45

6 297 DIVERSI LUCA M 1966 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.17.16 0.00.25 03.40 112

7 227 FRANCESCHINI ALICE F 1996 E FIDAL ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 0.17.18 0.00.27 03.41 123

8 246 CIPOLLINI VIOLA F 2000 E FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.17.26 0.00.35 03.42 155

9 243 BERNARDINI MARCELLO M 1966 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.17.28 0.00.37 03.43 166

10 143 RAGGIO ANDREA M 1968 C FIDAL ATLETICA LEVANTE 0.17.32 0.00.41 03.44 185

11 151 BERTOLOTTI ELENA F 1983 E FIDAL ATL. CASTELLO 0.17.44 0.00.53 03.46 233

12 219 BIANCHI LUCIANO M 1959 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.17.45 0.00.54 03.47 240

13 127 POLITI ALESSANDRO M 2003 AM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.17.47 0.00.56 03.47 246

14 225 VANNINI FABIO M 1969 C FIDAL ATL. CASONE NOCETO 0.17.48 0.00.57 03.47 253

15 135 BICHI ROMANO M 1964 C UISP A.FA.P.H. 0.17.56 0.01.05 03.49 286

16 122 DERI DAVIDE M 1969 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.17.58 0.01.07 03.49 294

17 224 LANDUCCI LEONARDO M 2003 AM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.18.12 0.01.21 03.52 351

18 141 LUCACI ANDREEA F 1994 E FIDAL G.S.DILETTANTISTICO RUN...DAGI 0.18.29 0.01.38 03.56 415

19 123 FRUZZA VALENTINA F 1991 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.18.34 0.01.43 03.57 436

20 130 SIMONE GIUSEPPE M 1956 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.18.36 0.01.45 03.57 441

21 142 ARPE STEFANIA F 1982 E FIDAL ATLETICA LEVANTE 0.18.37 0.01.46 03.58 446

22 120 MUTTI MARIO M 1964 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.18.38 0.01.48 03.58 452

23 152 TOGNERI ERICA F 1990 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.18.41 0.01.50 03.58 460

24 136 RUGANI IVANO M 1968 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.18.42 0.01.52 03.59 467

25 121 GAZZANELLI MARCO M 1964 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.18.49 0.01.58 04.00 490

26 296 FILAURO GIAMPAOLO M 1967 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.18.53 0.02.02 04.01 506

27 118 STAGI EZIO OMAR M 1963 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.18.54 0.02.03 04.01 511

28 217 MOGGIA GIANNI M 1958 D FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.19.06 0.02.15 04.04 555

29 239 PINTORI GIOVANNI M 1963 C FIDAL ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 0.19.09 0.02.18 04.05 566

30 140 LUCACI IOANA F 1994 E FIDAL G.S.DILETTANTISTICO RUN...DAGI 0.19.46 0.02.55 04.12 693

31 146 ARESU LUCIANA F 1968 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.19.47 0.02.56 04.13 698

32 258 PIERONI ROBERTA F 1965 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.19.50 0.02.59 04.13 707

33 214 STURLESE DAVIDE M 1969 C FIDAL ATLETICA LEVANTE 0.19.52 0.03.01 04.14 714

34 132 LAZZINI PAOLA F 1971 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.19.53 0.03.02 04.14 717

35 131 POLI GRAZIANO M 1965 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.19.59 0.03.08 04.15 737

36 119 SPALLINA ELENA F 1976 E FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 0.20.08 0.03.17 04.17 767

37 241 BERNACCA GIULIANO M 1960 C FIDAL ATL.UISP MARINA DI CARRARA 0.20.10 0.03.19 04.17 773

38 147 NERI CARLA F 1971 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.20.12 0.03.21 04.18 780

39 231 CAMAIORA ACHILLE IVANO M 1959 D FIDAL A.S. ATLETICA SARZANA 0.20.17 0.03.26 04.19 796

40 249 GELATI MASSIMO M 1968 C FIDAL C.U.S. PARMA 0.20.25 0.03.34 04.21 822

41 137 CIABATTI ODETTE F 1967 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.20.29 0.03.38 04.22 835
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42 236 DEL GIUDICE GIULIANO M 1952 D FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.20.50 0.03.59 04.26 898

43 194 DEL GIUDICE DANILO M 1959 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.21.12 0.04.21 04.31 965

44 221 CEVASCO CLAUDIO M 1948 D UISP POL. DIL. ARCI FAVARO 0.21.14 0.04.23 04.31 970

45 193 GIORGI ROBERTO M 1957 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.21.24 0.04.33 04.33 999

46 234 SCARPELLINI VITTORIO M 1957 D FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.21.31 0.04.40 04.35 1021

47 212 PEZZINI ROBERTO M 1968 C FIDAL VERSILIA SPORT 0.21.39 0.04.48 04.36 1042

48 148 TESCONI FRANCESCA F 1970 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.21.50 0.04.59 04.39 1074

49 295 FERRARI CARMELA F 1962 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.22.13 0.05.22 04.44 1136

50 253 MARANGHI MICHELE M 1967 C RUN RUNCARD 0.22.31 0.05.40 04.48 1184

51 237 CONTERNO GIUSEPPE M 1956 D FIDAL MARATONETI DEL TIGULLIO 0.23.23 0.06.32 04.59 1314

52 216 CHERUBINI RINALDO M 1948 D FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.23.49 0.06.58 05.04 1374

53 188 BELLANDI MARA F 1968 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.23.58 0.07.08 05.06 1397

54 233 FRIGERI ALBERTO M 1960 C UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.24.01 0.07.10 05.06 1402

55 189 TARABELLA PAOLA FRANCESCAF 1964 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.24.43 0.07.52 05.16 1497

56 192 LOMBARDI ENRICA F 1969 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.26.09 0.09.18 05.34 1672

57 191 MORICONI SIMONETTA F 1973 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.26.14 0.09.23 05.35 1681

58 232 BERTACCA FERDINANDO M 1947 D FIDAL ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 0.27.38 0.10.47 05.53 1834

11 Classifica Categoria Generale Femminile Km. 0

Partenza Ore 10.18.58          1 

CG
C

C
Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

1 247 MOHAMED MOHAMUD HODAN F 1976 E FIDAL G.S.IL FIORINO 0.16.51 03.35

2 149 BALDINI FEDERICA F 1998 E FIDAL CUS PISA 0.16.56 0.00.05 03.36 23

3 227 FRANCESCHINI ALICE F 1996 E FIDAL ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 0.17.18 0.00.27 03.41 123

4 246 CIPOLLINI VIOLA F 2000 E FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.17.26 0.00.35 03.42 155

5 151 BERTOLOTTI ELENA F 1983 E FIDAL ATL. CASTELLO 0.17.44 0.00.53 03.46 233

6 141 LUCACI ANDREEA F 1994 E FIDAL G.S.DILETTANTISTICO RUN...DAGI 0.18.29 0.01.38 03.56 415

7 123 FRUZZA VALENTINA F 1991 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.18.34 0.01.43 03.57 436

8 142 ARPE STEFANIA F 1982 E FIDAL ATLETICA LEVANTE 0.18.37 0.01.46 03.58 446

9 152 TOGNERI ERICA F 1990 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.18.41 0.01.50 03.58 460

10 140 LUCACI IOANA F 1994 E FIDAL G.S.DILETTANTISTICO RUN...DAGI 0.19.46 0.02.55 04.12 693

11 146 ARESU LUCIANA F 1968 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.19.47 0.02.56 04.13 698

12 258 PIERONI ROBERTA F 1965 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.19.50 0.02.59 04.13 707

13 132 LAZZINI PAOLA F 1971 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.19.53 0.03.02 04.14 717

14 119 SPALLINA ELENA F 1976 E FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 0.20.08 0.03.17 04.17 767

15 147 NERI CARLA F 1971 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.20.12 0.03.21 04.18 780

16 137 CIABATTI ODETTE F 1967 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.20.29 0.03.38 04.22 835

17 148 TESCONI FRANCESCA F 1970 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.21.50 0.04.59 04.39 1074

18 295 FERRARI CARMELA F 1962 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.22.13 0.05.22 04.44 1136

19 188 BELLANDI MARA F 1968 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.23.58 0.07.08 05.06 1397

20 189 TARABELLA PAOLA FRANCESCAF 1964 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.24.43 0.07.52 05.16 1497

21 192 LOMBARDI ENRICA F 1969 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.26.09 0.09.18 05.34 1672

22 191 MORICONI SIMONETTA F 1973 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.26.14 0.09.23 05.35 1681

20 Classifica Categoria Generale Gara 2 Km.

Partenza Ore 10.50.17          2 

CG
C

C
Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

1 117 MANIRAFASHA PRIMIEN M 1989 A FIDAL A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 0.18.53 03.03
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2 113 KOECH JOASH KIPRUTO M 1984 A FIDAL ATL. POTENZA PICENA 0.19.07 0.00.14 03.05 59

3 150 GHIA ANDREA M 1993 A FIDAL A.S.D.  C.U.S. GENOVA 0.19.11 0.00.18 03.06 74

4 133 JAMALI JILALI M 1980 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.19.18 0.00.25 03.07 101

5 299 MIDAR HICHAM M 1986 A FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.19.21 0.00.29 03.07 116

6 115 RITY MOHAMED M 1983 A FIDAL DELTA SPEDIZIONI 0.19.28 0.00.35 03.08 142

7 114 POGLIANI CARLO M 1985 A FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 0.19.31 0.00.38 03.09 152

8 116 MEI MASSIMO M 1983 A FIDAL ATL. CASTELLO 0.19.51 0.00.58 03.12 229

9 144 ALARI GIOELE M 2001 A FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.20.38 0.01.46 03.20 400

10 124 GIANNINI DIEGO M 1990 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.21.02 0.02.09 03.23 480

11 129 CAVALLINI ANDREA M 1987 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.21.28 0.02.35 03.28 565

12 125 PELLETTI MATTEO M 1985 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.21.31 0.02.38 03.28 574

13 126 SIMONETTI FRANCESCO M 2001 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.21.37 0.02.44 03.29 595

14 240 LAZZAROTTI ANDREA M 1975 B FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.21.39 0.02.47 03.30 602

15 235 RAZZUOLI LEONARDO M 1983 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.21.54 0.03.01 03.32 649

16 196 TONACCI MICHELE FELICE M 1991 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.22.16 0.03.23 03.36 715

17 195 BASCHERINI STEFANO M 1988 A FIDAL POLISPORTIVA QUERCETA 0.22.32 0.03.39 03.38 763

18 210 INNOCENTI LEONARDO M 1999 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.22.50 0.03.58 03.41 815

19 215 GADALETA LORENZO M 1985 A FIDAL ATLETICA LEVANTE 0.22.55 0.04.02 03.42 828

20 242 TOMA MIRCO M 1976 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.23.07 0.04.14 03.44 861

21 201 LANDI MICHELE M 1989 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.23.12 0.04.19 03.45 876

22 197 GALLENI MARCO M 1972 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.23.17 0.04.24 03.45 889

23 298 BERRAHMA SIMOHAMED M 1975 B FIDAL PODISTICA CASTELFRANCHESE 0.23.36 0.04.43 03.48 940

24 211 DAL BO PAOLO M 1994 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.23.48 0.04.55 03.50 972

25 213 ZAPPETTINI FLAVIO M 1972 B FIDAL ATLETICA LEVANTE 0.23.58 0.05.05 03.52 998

26 238 CONTERNO LORENZO M 1992 A FIDAL DELTA SPEDIZIONI 0.24.01 0.05.08 03.52 1005

27 218 CATTANI DANIELE M 1976 B FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.24.30 0.05.37 03.57 1078

28 205 BARDINI ANDREA M 1977 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.24.33 0.05.40 03.58 1084

29 248 BIANCHI ANTONIO M 1979 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.24.38 0.05.45 03.58 1098

30 208 BARSI ALFREDO M 1982 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.24.48 0.05.55 04.00 1121

31 229 LOMBARDI FABIO M 1978 B RUN RUNCARD 0.24.56 0.06.03 04.01 1140

32 230 CAPORELLO GIUSEPPE M 1992 A RUN RUNCARD 0.25.04 0.06.11 04.03 1160

33 223 PUCCINELLI SEBASTIANO M 1998 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.25.23 0.06.30 04.06 1205

34 220 BONINI CARLO M 1972 B FIDAL A.S.D. MARCIACARATESI 0.26.08 0.07.15 04.13 1305

35 209 MATTEUCCI MAURO M 1990 A FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 0.26.40 0.07.47 04.18 1373

36 145 MONTEVERDE MASSIMILIANO M 1975 B FIDAL ATLETICA LEVANTE 0.26.58 0.08.05 04.21 1409

37 222 PISANI CARLO M 1970 B FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.27.39 0.08.46 04.28 1491

38 228 DEL GIUDICE DAVIDE M 1971 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.27.52 0.09.00 04.30 1517

39 1302 BALLONI GIOVANNI M 1979 B FIDAL WORLD RUNNING ACADEMY 0.28.23 0.09.30 04.35 1573

40 139 VANNUCCHI ALESSANDRO M 1970 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.29.21 0.10.29 04.44 1677

41 138 RAFFAELLI TIZIANO M 1973 B RUN RUNCARD 0.29.23 0.10.31 04.44 1681

42 245 BARSACCHI FABIO M 1988 A RUN RUNCARD 0.29.26 0.10.33 04.45 1685

AM Classifica Categoria Allievi M Maschile ( 16-17 ) Km.

Partenza Ore 10.18.58          1 

CG
C

C
Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

1 128 POLITI NICOLA M 2003 AM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.16.55 03.36

2 226 BERTAGNA MANUEL M 2002 AM FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.16.59 0.00.04 03.37 18

3 127 POLITI ALESSANDRO M 2003 AM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.17.47 0.00.52 03.47 229

4 224 LANDUCCI LEONARDO M 2003 AM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.18.12 0.01.17 03.52 333
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A Classifica Categoria Cat.A M Maschile ( 18-39 ) Km.

Partenza Ore 10.50.17          2 

CG
C

C
Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

1 117 MANIRAFASHA PRIMIEN M 1989 A FIDAL A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 0.18.53 03.03

2 113 KOECH JOASH KIPRUTO M 1984 A FIDAL ATL. POTENZA PICENA 0.19.07 0.00.14 03.05 59

3 150 GHIA ANDREA M 1993 A FIDAL A.S.D.  C.U.S. GENOVA 0.19.11 0.00.18 03.06 74

4 133 JAMALI JILALI M 1980 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.19.18 0.00.25 03.07 101

5 299 MIDAR HICHAM M 1986 A FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.19.21 0.00.29 03.07 116

6 115 RITY MOHAMED M 1983 A FIDAL DELTA SPEDIZIONI 0.19.28 0.00.35 03.08 142

7 114 POGLIANI CARLO M 1985 A FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 0.19.31 0.00.38 03.09 152

8 116 MEI MASSIMO M 1983 A FIDAL ATL. CASTELLO 0.19.51 0.00.58 03.12 229

9 144 ALARI GIOELE M 2001 A FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.20.38 0.01.46 03.20 400

10 124 GIANNINI DIEGO M 1990 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.21.02 0.02.09 03.23 480

11 129 CAVALLINI ANDREA M 1987 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.21.28 0.02.35 03.28 565

12 125 PELLETTI MATTEO M 1985 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.21.31 0.02.38 03.28 574

13 126 SIMONETTI FRANCESCO M 2001 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.21.37 0.02.44 03.29 595

14 235 RAZZUOLI LEONARDO M 1983 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.21.54 0.03.01 03.32 649

15 196 TONACCI MICHELE FELICE M 1991 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.22.16 0.03.23 03.36 715

16 195 BASCHERINI STEFANO M 1988 A FIDAL POLISPORTIVA QUERCETA 0.22.32 0.03.39 03.38 763

17 210 INNOCENTI LEONARDO M 1999 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.22.50 0.03.58 03.41 815

18 215 GADALETA LORENZO M 1985 A FIDAL ATLETICA LEVANTE 0.22.55 0.04.02 03.42 828

19 201 LANDI MICHELE M 1989 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.23.12 0.04.19 03.45 876

20 211 DAL BO PAOLO M 1994 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.23.48 0.04.55 03.50 972

21 238 CONTERNO LORENZO M 1992 A FIDAL DELTA SPEDIZIONI 0.24.01 0.05.08 03.52 1005

22 208 BARSI ALFREDO M 1982 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.24.48 0.05.55 04.00 1121

23 230 CAPORELLO GIUSEPPE M 1992 A RUN RUNCARD 0.25.04 0.06.11 04.03 1160

24 223 PUCCINELLI SEBASTIANO M 1998 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.25.23 0.06.30 04.06 1205

25 209 MATTEUCCI MAURO M 1990 A FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 0.26.40 0.07.47 04.18 1373

26 245 BARSACCHI FABIO M 1988 A RUN RUNCARD 0.29.26 0.10.33 04.45 1685

B Classifica Categoria Cat. B M Maschile ( 40-49 ) Km.

Partenza Ore 10.50.17          2 

CG
C

C
Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

1 240 LAZZAROTTI ANDREA M 1975 B FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.21.39 03.30

2 242 TOMA MIRCO M 1976 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.23.07 0.01.28 03.44 297

3 197 GALLENI MARCO M 1972 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.23.17 0.01.38 03.45 329

4 298 BERRAHMA SIMOHAMED M 1975 B FIDAL PODISTICA CASTELFRANCHESE 0.23.36 0.01.57 03.48 388

5 213 ZAPPETTINI FLAVIO M 1972 B FIDAL ATLETICA LEVANTE 0.23.58 0.02.19 03.52 454

6 218 CATTANI DANIELE M 1976 B FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.24.30 0.02.51 03.57 545

7 205 BARDINI ANDREA M 1977 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.24.33 0.02.53 03.58 553

8 248 BIANCHI ANTONIO M 1979 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.24.38 0.02.59 03.58 568

9 229 LOMBARDI FABIO M 1978 B RUN RUNCARD 0.24.56 0.03.16 04.01 617

10 220 BONINI CARLO M 1972 B FIDAL A.S.D. MARCIACARATESI 0.26.08 0.04.29 04.13 805

11 145 MONTEVERDE MASSIMILIANO M 1975 B FIDAL ATLETICA LEVANTE 0.26.58 0.05.18 04.21 925

12 222 PISANI CARLO M 1970 B FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.27.39 0.06.00 04.28 1019

13 228 DEL GIUDICE DAVIDE M 1971 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.27.52 0.06.13 04.30 1049

14 1302 BALLONI GIOVANNI M 1979 B FIDAL WORLD RUNNING ACADEMY 0.28.23 0.06.43 04.35 1113

6,200

6,200
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15 139 VANNUCCHI ALESSANDRO M 1970 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.29.21 0.07.42 04.44 1233

16 138 RAFFAELLI TIZIANO M 1973 B RUN RUNCARD 0.29.23 0.07.44 04.44 1237

C Classifica Categoria Cat. C M Maschile ( 50-59 ) Km.

Partenza Ore 10.18.58          1 

CG
C

C
Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

1 244 BARTELLONI FRANCO M 1965 C FIDAL STRACARRARA 0.17.01 03.37

2 297 DIVERSI LUCA M 1966 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.17.16 0.00.15 03.40 68

3 243 BERNARDINI MARCELLO M 1966 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.17.28 0.00.27 03.43 122

4 143 RAGGIO ANDREA M 1968 C FIDAL ATLETICA LEVANTE 0.17.32 0.00.32 03.44 141

5 225 VANNINI FABIO M 1969 C FIDAL ATL. CASONE NOCETO 0.17.48 0.00.48 03.47 210

6 135 BICHI ROMANO M 1964 C UISP A.FA.P.H. 0.17.56 0.00.56 03.49 243

7 122 DERI DAVIDE M 1969 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.17.58 0.00.58 03.49 252

8 120 MUTTI MARIO M 1964 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.18.38 0.01.38 03.58 411

9 136 RUGANI IVANO M 1968 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.18.42 0.01.42 03.59 426

10 121 GAZZANELLI MARCO M 1964 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.18.49 0.01.48 04.00 450

11 296 FILAURO GIAMPAOLO M 1967 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.18.53 0.01.52 04.01 465

12 118 STAGI EZIO OMAR M 1963 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.18.54 0.01.54 04.01 471

13 239 PINTORI GIOVANNI M 1963 C FIDAL ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 0.19.09 0.02.09 04.05 527

14 214 STURLESE DAVIDE M 1969 C FIDAL ATLETICA LEVANTE 0.19.52 0.02.51 04.14 676

15 131 POLI GRAZIANO M 1965 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.19.59 0.02.58 04.15 699

16 241 BERNACCA GIULIANO M 1960 C FIDAL ATL.UISP MARINA DI CARRARA 0.20.10 0.03.09 04.17 736

17 249 GELATI MASSIMO M 1968 C FIDAL C.U.S. PARMA 0.20.25 0.03.24 04.21 784

18 212 PEZZINI ROBERTO M 1968 C FIDAL VERSILIA SPORT 0.21.39 0.04.38 04.36 1007

19 253 MARANGHI MICHELE M 1967 C RUN RUNCARD 0.22.31 0.05.31 04.48 1150

20 233 FRIGERI ALBERTO M 1960 C UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.24.01 0.07.00 05.06 1370

D Classifica Categoria Cat. D M Maschile ( 60-99 ) Km.

Partenza Ore 10.18.58          1 

CG
C

C
Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

1 219 BIANCHI LUCIANO M 1959 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.17.45 03.47

2 130 SIMONE GIUSEPPE M 1956 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.18.36 0.00.50 03.57 212

3 217 MOGGIA GIANNI M 1958 D FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.19.06 0.01.21 04.04 332

4 231 CAMAIORA ACHILLE IVANO M 1959 D FIDAL A.S. ATLETICA SARZANA 0.20.17 0.02.32 04.19 586

5 236 DEL GIUDICE GIULIANO M 1952 D FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.20.50 0.03.04 04.26 694

6 194 DEL GIUDICE DANILO M 1959 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.21.12 0.03.27 04.31 765

7 221 CEVASCO CLAUDIO M 1948 D UISP POL. DIL. ARCI FAVARO 0.21.14 0.03.29 04.31 769

8 193 GIORGI ROBERTO M 1957 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.21.24 0.03.39 04.33 800

9 234 SCARPELLINI VITTORIO M 1957 D FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.21.31 0.03.46 04.35 823

10 237 CONTERNO GIUSEPPE M 1956 D FIDAL MARATONETI DEL TIGULLIO 0.23.23 0.05.38 04.59 1132

11 216 CHERUBINI RINALDO M 1948 D FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.23.49 0.06.03 05.04 1195

12 232 BERTACCA FERDINANDO M 1947 D FIDAL ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 0.27.38 0.09.52 05.53 1680

E Classifica Categoria Cat. E F Femminile ( 18-44 ) Km.

Partenza Ore 10.18.58          1 

CG
C

C
Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

1 247 MOHAMED MOHAMUD HODAN F 1976 E FIDAL G.S.IL FIORINO 0.16.51 03.35

2 149 BALDINI FEDERICA F 1998 E FIDAL CUS PISA 0.16.56 0.00.05 03.36

4,700

4,700

4,700
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3 227 FRANCESCHINI ALICE F 1996 E FIDAL ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 0.17.18 0.00.27 03.41

4 246 CIPOLLINI VIOLA F 2000 E FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.17.26 0.00.35 03.42

5 151 BERTOLOTTI ELENA F 1983 E FIDAL ATL. CASTELLO 0.17.44 0.00.53 03.46

6 141 LUCACI ANDREEA F 1994 E FIDAL G.S.DILETTANTISTICO RUN...DAGI 0.18.29 0.01.38 03.56

7 123 FRUZZA VALENTINA F 1991 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.18.34 0.01.43 03.57

8 142 ARPE STEFANIA F 1982 E FIDAL ATLETICA LEVANTE 0.18.37 0.01.46 03.58

9 152 TOGNERI ERICA F 1990 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.18.41 0.01.50 03.58

10 140 LUCACI IOANA F 1994 E FIDAL G.S.DILETTANTISTICO RUN...DAGI 0.19.46 0.02.55 04.12

11 119 SPALLINA ELENA F 1976 E FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 0.20.08 0.03.17 04.17

F Classifica Categoria Cat. E F Femminile ( 45-99 ) Km.

Partenza Ore 10.18.58          1 

CG
C

C
Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

1 146 ARESU LUCIANA F 1968 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.19.47 04.13

2 258 PIERONI ROBERTA F 1965 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.19.50 0.00.03 04.13

3 132 LAZZINI PAOLA F 1971 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.19.53 0.00.06 04.14

4 147 NERI CARLA F 1971 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.20.12 0.00.25 04.18

5 137 CIABATTI ODETTE F 1967 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.20.29 0.00.42 04.22

6 148 TESCONI FRANCESCA F 1970 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.21.50 0.02.03 04.39

7 295 FERRARI CARMELA F 1962 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.22.13 0.02.26 04.44

8 188 BELLANDI MARA F 1968 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.23.58 0.04.11 05.06

9 189 TARABELLA PAOLA FRANCESCAF 1964 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.24.43 0.04.56 05.16

10 192 LOMBARDI ENRICA F 1969 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.26.09 0.06.22 05.34

11 191 MORICONI SIMONETTA F 1973 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.26.14 0.06.26 05.35

4,700
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